

جامعه ملل و دول آسیائی

پس از خاموشی آتش جنگ بین المللی و نشستن ملایوها نفوس و هزاران خانواده برخاسته بدینجهت و بینوائی منافی صلح در دنیای مغرب و سرزمین معرفت و ندین، تمام اقوام و ملل عالم را دعوت کرد که: برای پیشرفت همکاری و معاضدت در راه حفظ صلح و صیانت مدنیت باینید برادروار گرد هم بنشینید مشکلات زندگی و حیات خود را: امور سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و مسائل مربوطه بهر یک از امور مزبور حل و تصفیه نمایند. باید دانست در این ندا چه جاذبه مخصوصی وجود داشت که دول مستقل و زنده مشرق زمین مجذوب آهنک و لحن صیانت آن شده، منتخبات خود را به مملکت زیبای سوس و وطن آفتاب گزینوا اعزام داشتند؟ در آن موقع غنائم جنگ تقسیم شده بود، رجال سیاسی در قفس ورسای کلاه های خود را خانه داده بودند، فاتحین حساب خود را با مقهورین روشن کرده بودند خلاصه یک ششی مادی در آنجا وجود نداشت که دول مستقل آسیائی بطعم بردن آن زحمت مسافرت را بنمایندگان و منتخبین خود بدهند آری فقط چیزی که در ندای مذکور آثارها را مجذوب ساخت اصل تساوی و برابری اصل احترام و تقابله و برادری، و ایبان راسخ و عقیده صمیمانه بود که خود آن دول مستقل آسیائی بصیانت صلح و استحکام بنیانش داشتند و بناسبات مذکور بست زانو رهسپار گردیدند. دول مزبور علاوه بر آنکه مجذوب اصول مذکور بوده هستند و خواهند هم بود علائقندی شدیدی که باصول دیمکراسی جامع عمل بهمرسانده بودند، آنها را بیش از پیش نسبت باین مؤسسه وفادار نموده و در یک مواقع باریکی حمایت های عمدی از اسانسانه آن که نمایندگانی ملل عضو و استحکام مابانی جامعه ملل را تضمین میکند نموده اند گزینوا بهر بد از چهارده سال امروز دنیا را دعوت میکند که دول منفرد و مستقل آسیائی را در کتید و برای چند دولت مستقل فقط یک نماینده تعیین نمایند!

ولیکن نتوانسته است نشان بدهد که چگونه منافع مشترک این دول در آن مجسم خیالی خودش تابین خواهد شد؟ آرزو های مختلف، ایده های ملی، و احساسات گوناگون که هر یک از آن دول نسبت بمصالح خود دارند چگونه بهم آمیخته شده و نظر واحدی را بوجود میاورد؟ امکان ندارد یک ملت زنده، که حق کرده باشد زنده و موجود است حاضر بشر که در تشکیل و مؤسسه بشود که اندک خدشه باستقلال و شخصیت او وارد شود باینجه معتقد هستیم که نقشه گزینوا در این قسمت هم چون سایر قسمتهای اساس و غرض آلود و غیر عملی میباشد، و نتیجه سویی که از انتشار آن گرفته خواهد شد اینستکه افکار و افهان را مشوب و آن بی اعتمادی و عدم اطمینانی که بهر حال اقتصادی در دنیا ایجاد ساخته است بیش از پیش در افراد مردم نفوذ پیدا میکند.

آقای گزینوا درموقعی که ایران را در نقشه خیالی خود مورد قضاوت قرار میداده گویا دچار دواسر شدیدی شده و ناگهان توجهش مطوف ایران چندین سال قبل، ایرانی که از روی قصص و حکایات آن را شناخته با روی نقشه جغرافیا فقط خطوطی را دیده است گردیده و بهر فکر خود را در باره ایران روی کاغذ سیاه خود آورده است و شاید این بیرمرد بیچاره حتی اسم پایتخت ایران را هم ندانسته درباره دنیا قضاوت نموده است.

آقای گزینوا باید از این سرگیمه بیرون آمده و متوجه باشد که ایران امروز ایران خیالی او نیست، ایران امروز در سیاست بین المللی موقعیت محکمی پیدا کرده است، ایران امروز به سیاست عمومی دنیا علائقند و ناظر جزئی مسائل عمومی ملل و ممالک دنیا میباشد.

البته ایران روزگارهای تیره و تاریکی داشت اوضاع عمومی داخلی طوری دست و پای او را بسته بود که نمیتوانست در سیاست عمومی دنیا عرض اندام نماید، ولی امروز چطور؟ امروز ایران وضعیت عمومی خود را اصلاح نموده، سیاست خارجی خود را روشن و صریح ساخته، تمام آثار شوم گذشته را محو نموده، زنجیرهای که بهر دست و پای این مملکت بسته شده بود پاره کرده و در دنیای امروز موقعیت ممتازی پیدا کرده، خود را یک ملت زنده، ملی که پای بند به حفظ حقوق خود و معتقد بتساوی حقوق میباشد معرفی نموده و ابداً حاضر نیست کوچکترین تحقیری نسبت باو در سیاست عمومی دنیا وارد شود و تا آخرین قدرت و نفوذ خود و آخرین فرد ایرانی خواهند ایستاد و نخواهند گذاشت اندک خللی بشئون و حیثیت ملی ما وارد آورند بالاخره آقای گزینوا در نقشه پیشنهادی خود که برای متزلزل ساختن اساس صلح دنیا طرح کرده دچار اشتباهات زیادی گردیده و نظر ما تنها برای این نیست که چون مستقل برای ایران

جمعیت طرفدار جامعه ملل

جلسه چهارم

چهارمین جلسه شورای جمعیت طرفدار جامعه ملل سه ساعت بعد از ظهر روز ۵ شنبه در منزل آقای محتشم السلطنه برپاست ایشان تشکیل گردید قبل از آن که اسانسانه جمعیت برای مرتبه دوم طرح و تصویب قطعی برسد آقای فیهی به اطلاع جمعیت رسانیدند که علاوه بر مراسلاتی که به جمعیت دایر قبول عضویت جمعیت می رسد خیلی از اشخاص هم شفاها قاضی عضویت جمعیت را مینمایند و اظهار علاقه می کنند که زودتر وارد جمعیت شوند بنده عقیقه دارم پس از تصویب اسانسانه اوراق مربوطه عضویت تنظیم و بطیم برسد که راه ورود اشخاص به جمعیت باز گردد.

و نیز در خصوص محل جمعیت اظهار نمودند که بر حسب تصمیمی که در جلسه قبل گرفته شده بود با آقای کفیل وزارت معارف مذاکره کرده اند که چند اطاق در مدرسه عالی حقوق برای محل تشکیل جلسات جمعیت و دارالانشاء تخصیص داده شود ایشان هم با کمال میل نظریه جمعیت را استقبال و موافقت کرده اند و از طرف جمعیت باز دینی بعمل آمده و دفتر جمعیت را در آنجا تشکیل و جلسات هم آنجا منعقد گردد نسبت بدو نظریه فوق مخالفی نبود.

بعد اسانسانه جمعیت برای شروع دوم مطرح گردید در شوق دوم نیز اصلاحات مختصری بعمل آمد و اسانسانه با اتفاق آراء تصویب شد.

بر طبق اسانسانه چون هیئت مدیره جمعیت تشکیل میشود از یک رئیس - دو نایب رئیس یک منشی کل و دو منشی باین جهت نسبت بانتخاب یک نفر نایب رئیس و منشی کل اخذ رای بعمل آمد و با اتفاق آراء آقای علاء بسمت نایب ریاست و آقای دکتر متین دفتری بسمت منشی کل جمعیت انتخاب گردیدند.

سپس مقرر گردید اوراق مربوط بتقاضا نامه معرفی و قبول عضویت اشخاص تنظیم گردیده پس از تصویب هیئت مدیره بطیم برسد تا اشخاصی که داوطلب ورود در جمعیت هستند بتوانند وارد شوند.

ساعت شش بعد از ظهر جلسه خانه پذیرفت و جلسه آتی به روز پنجشنبه سه ساعت بعد از ظهر موقوف و محل آن در مدرسه عالی حقوق معین گردید.

تشکر

باعرض تشکر ازذوات محترمی که در مصیبت وارده باین جانب ابراز تفقد و همدردی فرموده در مجلس ترجمه مشارکت جسته و سرفرازم فرموده اند از تاخیر در شرفیای معذرت میخواست.

نمره اعلان ۳۴۹۹ سرهنگ سرداری

سرتو بیابند و جنبه تحت الحمایه را بشود بگیرند، و قیومیه های بوب نیز جزء مستعمرات شوند! بسیار عقیده سخیبی است! این شخص نه فقط از مملکت ما اندک اطلاعی نداشته بلکه از اوضاع و احوال و وجهه ملل دیگر هم که در باب مقدرات و سرنوشت بین المللی آنها طرح ریزی نموده بی اطلاع بوده است! حتی یک سطر از تاریخ مجاهدت عراقیان را که جزء قیومیه های الف بود، و اینک سیر فقراتی را برای آنها پیشنهاد میکند بخواند، و بقدری از مجاری اوضاع دنیا بی اطلاع بوده که حتی روز نامه های فرانسوا هم که در این اواخر از جنبش و نهضت استقلال طایب اهالی سوریه و شامات اطلاعات مفصلی نشر داده بود مطالعه نکرده تا چشمهای خود را باز کند، بینه با مقدرات چینی در نقشه خود در بازی میکند! اینجاست که کمترین شك و شبهه باقی نمی ماند که گزینوا یک شخص مفروض و صاحب سوء نیت نیست بنام دول شرقی و آسیا میباشد و حق حاکمیت مطلق برای چند دولت اروپائی قائل می باشد و بالاخره مردی است طالب جنگ و خون ریزی والا درصدد بر نی آمده که نقشه برای برهم زدن شالوده که صلح و سلامت دنیا متکی به آن گردیده و اکثریت ملل دنیا بشتیاب آن می باشند و حتی المقدور باید آن را تقویت کرد و نگذاشت رخنه و خللی به ارکان آن وارد آید طرح نباید

ما دنباله مقالات خود را در خصوص جامعه ملل و جواب به نقشه یوج گزینوا از این لحاظ تعقیب کردیم که علائقندی ملت و دولت ایران را بتحکیم اساس جامعه ملل که صلح عمومی عالم را تضمین می نماید ثابت نماییم و بگوئیم که ملت ایران تا آخرین قدرت و نفوس خود برای حفظ جمعی که آرامش و آسایش ملل را تأمین مینماید ایستادگی خواهند کرد و معالفا هر گونه فکری هستند که در اطراف متزلزل جامعه ملل گفته شود و در عین حال اجازه نخواهند داد کسی به حیثیت و شئون و اقتدار ملی ما خدشه وارد آورده و اهانتی نماید و بنا بر این تعقیب مقالات ما از نظر جاو گیری افکار مسومی بود که در دنیا پاشیده می شود و الا شخص گزینوا و نظریات مایخولیوایی او قابل ابتقدر بحث و مذاکره نبود.

توسعه ورزش در مدارس

جشن کلوب ورزش محصلین مدرسه متوسطه تروت

بسیار جای خوشوقتی و مسرت است که وزارت معارف توجه خاصی نسبت به توسعه ورزش و تعیم آن در مدارس پیدا کرده و این موضوع مهم که قوای جسمانی و روحی و عقایی محصلین بسته به آن است روز بروز توسعه می یابد جنبش و نهضت خوبی در ورزش دیده میشود که امیدواری میدهد بیش از پیش باین موضوع عطف توجه شده و راه ترقی و تکامل را بیسایه زیرا البته محتاج بتوضیح نیست که تعیم ورزش در بین ملت بقدر حائز اهمیت و شایان توجه میباشد و دنیا باین امر حیاتی بقدر قدر و قیمت میکندارد.

دایر آقای حائری مدیر مدرسه متوسطه تروت دعوتی برای انعقاد جشن کلوب ورزش محصلین مدرسه متوسطه تروت از جمعی رجال و محترمین و مدیران مدارس و مطبوعات نموده بودند در ساعت مقرر مدعوین و علائقندان ورزش در زمین فوتبال دولتی « بیرون دروازه دولت » حضور یافتند.

سه ساعت بعد از ظهر بود که فوتبالست ها بطرز جالب توجهی از مقابل جمعیت مدعوین دیدیه دادند و آقای حائری از آقای حکمت کفیل وزارت معارف تقاضا نمودند مجاس جشن را افتتاح نمایند و ایشان با نظری مختصر و مفیدی دائر به توجهات خاص ذات ملوکانه به ورزش و تقویت قوای جسمانی افراد و علاقه شدید همایونی به ورزش و لزوم تشویق و ترغیب محصلین به ورزش مجلس جشن را افتتاح نمودند و آقای حائری نیز با تشکر از حضور آقایان مدعوین بقیه در صفحه ۲.

سی دینار

ترجمه از جریده صوت الاحرار بیروت

مورخه ۱۴ دسامبر ۱۹۳۳

کانال بین نهر عاصی

و رود فرات

لندن ۲۴ - روز نامه دینولک نیوز که از جراید حزب کارگر است وغالباً ولو اینکه مطبوعاتی چندین موقی و معتبر هم نباشند اخباری را انتشار می دهد که تولید هیاهو درد دنیا نباید این روزنامه اخیراً خبری انتشار داده است که بهر این اتحاد سری بین دولتین فرانسه و ایران برای رقابت با کانال سوئز راه آهن حیفاً وجود دارد و برای پیش بردن این فکر سه نقشه مهم طرح بردی شده است که باید بر طبق تعلیمات نماینده عالی فرانسه در سوریه به موقع اجرا گذارده شود.

مقدم بر تمام اقدامات مزبوره خبر کانال بین نهر عاصی در حوالی شهر حص ناشط العرب و خلیج فارس است که کشتیها بتوانند مستقیماً از اروپا به سویله کانال مزبور وارد خلیج فارس شده و از انجا عازم شرق اقیانوس گردند.

همان طور که در متن خبر روزنامه صوت الاحرار بیروت ملاحظه می فرمائید خبری هم که این خبر را روزنامه دینولک نیوز داده جزو مخبرین غیر موقی بوده و توجیهی بصحت و سقم آن نداشته است با اینکه ما خود اطمینان داشتیم که هیچگونه قراردادی بین دولتین ایران و فرانسه منعقد نشده است معذراً بوزارت امور خارجه مراجعه کرده واستعلام نمودیم و وزارت خارجه وجود چنین قراردادی را بین دولتین ایران و فرانسه جدا تکذیب می نماید.

در تحت توجهات مخصوص حضرت اشرف آقای

رئیس الوزراء دامت شوکته

نمایش موزیکال توسط پرفسور برگر - و ستور توسط آقای سماعی در سینما مایاک - لاله زار

بمنفع امور خیریه شیر و خورشید سرخ

روز یکشنبه ۱۵ بهمن ماه ۱۳۱۲ (۴ فوریه) ساعت هشت و ربع بعد از ظهر فروش بلیط از ۵ بعد از ظهر درب گیشه ۲-۲ نمره اعلان ۳۴۹۵

پروگرام امتحانات دوره هفتم کلاس ثبت

لازم است دارندگان جواز از نمره (۱) الی ۳۵۰ ایام دو شنبه و سه شنبه ۱۶ و ۱۷ بهمن و دارندگان جواز از نمره ۳۵۱ بعد ایام چهار شنبه و پنجشنبه ۱۸ و ۱۹ بهمن ماه یک ساعت بعد از ظهر برای شرکت در امتحان کتبی دوره هفتم کلاس ثبت در سالون محکمه جنائی حضور بهمرسانند نمره ۱۷۳۸۵ نمره اعلان ۳۴۹۳ رئیس پرسنل ثبت کل ملکیتی مهین مرزانی

از آنجائیکه حفظ آثار ملی .. تقدیر خدمات نوابغ ملی و مقدمات

مجاهدت در ابقای نام نیک دانشمندان و بزرگان .. و بالاخره تقویت و استقبال هر گونه احساسات مستعدی از وظائف اولیه هر فرد وطن پرستی است لذا در اینموقع که بیاس این قبیل احساسات روشن قدمهای سریع و مجادله

برای تزیین و تعمیر آرامگاه فردوسی

برداشته شده است تجارتخانه براسور (ب) که سابقه ممتدی در تهیه امتعه وطنی دارد به سهمیه خود و برای این که

موجبات تسهیل مشارکت در این نیت خیر

برای هر فرد وطن پرست ایرانی فراهم شده باشد تصمیم گرفته

است که بمشتریان خود در مقابل فروش دو یست ریان متاع

وطنی کارخانجات خود از قبیل قلمکار و قالی و قلاب دوزی و غیره که

نتیجه دسترنج یک مشت کارگران

با ذوق ایرانی است یک بلیط بخت آزمائی

فردوسی مجاناً تقدیم نماید

(۳) در شعبات فروش طهران (۴) نمایندگان خود در ولایات

(۵) (۱) در طهران (۲) در اصفهان

نمره اعلان ۳۴۹۰

اخطار

معاملاتی که بدون تصدیق و اطلاع ورته مرحوم حاج سید مهدی مهنا طاب تراه راجع باراضی واقعه بین باغ یرتویا و دروازه یوسف آباد واقع شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود زیرا اراضی ملک طایق وراثت مرحوم آقای مهنا میباشد - تاج الملوك از طرف صنایع غلامرضا میر شمس الدین میر منصور تاج الملوك مریم زهرا شمس فخری اشرف باقر مهنا

همه رقم مشمع

ازهر رنگ برای صفائی مطبوعه و جلد دفاتر موجود متری پنج دینار و چهل دینار (پنج قران و چهار صد دینار) بفروش میرسد تا تمام نشده استفاده فرمائید که شیمان خواهید شد سبزه میدان مقاره جرجی تلن ۷۴۹ نمره اعلان ۳۴۹۲

یادداشت دولت ایتالیا

راجع به خلع سلاح نیز منتشر گردید.

رم - عصر چهار شنبه دولت ایتالیا متن یادداشت راجع به خلع سلاح را انتشار داد. یادداشت مزبور دارای ده صفحه و ده قسمت میباشد و رؤس مطالب خام سلاح در آن کاملاً تشریح شده است. علاوه بر این يك سلسله پیشنهادات عملی نیز در این یادداشت شده است. در مقدمه چنین اشعار گردیده که برای خروج از کوچه بن‌بست فعلی نایستی دقیقه وقت تلف شود زیرا که ماندن در این مرحله اروپا را بدست جات مختلف تقسیم خواهد نمود که هریک از آن سعی خواهد نمود که از حیث تجهیزات نسبت بسیار دستجات برتری داشته باشد. دولت ایتالیا تردید دارد که آیا دولیکه کاملاً مجهز هستند بخواهند یا بتوانند خلع سلاح عمومی را عملی سازند. رعکس دولت ایتالیا سیاست خود را روی خلع سلاح قرار داده و آن را تعقیب خواهد نمود.

بنا بر این دولت آلمان اخلاقی حق دارد به تجهیزات خود بیفزاید. دولت ایتالیا نمیتواند اظهارات صلح طلبانه هیندنبورگ و هیتلر و اهمیت فوق‌العاده آنرا انکار نماید.

دولت ایتالیا معتقد است که نقشه ذیل قابل اجرا خواهد بود. قراردادی که دارای شرایط ذیل

است بایستی بین دول ذی‌علاقه منعقد و تا سه و یکم دسامبر ۱۹۴۰ بوقت خود باقی بماند:

۱ - قتلن جنگ شیمیایی و نفتیش دائمی برای جلوگیری از تهیه وسایل آن -
۲ - قتلن انداختن بمب در شهرهایی که دارای نفوس غیرنظامی میباشد و اقدامات جدی برای جلوگیری از بمباران شهرها بوسیله طیارات -

۳ - تقلیل و تحدید مخارج تجهیزات - ۴ - تحدید مهمات جنگی - ۵ - رد تقاضای آلمان مبنی بر ازدیاد قوای بمباران سیصد هزار نفر مشروط بر اینکه سایر دول مبادرت به تقلیل مهم قوای خود بنمایند همچنین رد تقاضای آلمان راجع بداشتن تانک و توپخانه سنگین - ۶ - تجهیزات بحری بایستی در کنفرانس آتی بحری مورد مطالعه قرار گیرد - ۷ - امنیت فرانسه ظاهراً بوسیله قرارداد های عدم تعرض که آلمان با همسایگان خود منعقد نموده است تأمین میگردد - ۸ - بازگشت آلمان بجامعه ملل پس از امضای این معاهده (برن)

یادداشت ایتالی و فرانسه پس از اشاعه یادداشت بریطانی

به نمایندگی آلمان تسلیم گردید

لندن جمعه - بر دو یادداشتی که در اطراف خلع سلاح از طرف بریطانی و ایتالی اشاعه یافته و

فلاکت توجه دول جهانی است یادداشت دیگری از طرف فرانسه بان اضافه می‌شود که روز دو شنبه به نمایندگی آلمان تسلیم گردید. حایه چهار دول معظم اروپائی یکی بعد دیگری نظریات خود را در قسمت خلع سلاح انتشار داده و با آنکه با مطالعه آن میتوان با قریب عقیدتی که درباره ای جهات بین یادداشت ها موجود است بی‌دردی نکته قابل توجه در این است که دول معظم

جمعه در مخاطراتی که عقیم ماندن کنفرانس نتیجه خواهد آورد متفق هستند. با ضافه معلوم است که بر اثر عدم حصول قرار داد مرضی الطرفین بر فشار های اقتصادی و تجارتنی که دول مذکور را احاطه کرده است افزوده خواهد شد.

در محافل لندن عده ای به پیشنهاد بریطانی در قسمت طیارات نظامی عقائدی اظهار میدارند. دولت بریطانی در یادداشت تسلیمی خود با همت طیاره

جراند بریطانی و یادداشت اخیر

تمام جراند موافق بوده و دولت را تحسین میکنند

لندن پنجشنبه - اشاعه یادداشت دولت بریطانی از طرف جراند بالحن موافق تلقی شده و آن را قلمی تازه برای نزدیک ساختن قضایای امنیت، تضاری حقوق و خلع سلاح میدانند. جراند تا بهر می‌تواند که یادداشت ایتالی با تضمین مفاد یادداشت خلع سلاح واقع شده و هر دو با تفاق بتوانند اصلاحات لازمه را در طرح پیشنهادی بریطانی که هنوز بمصدر عملیات کنفرانس منسوب میشود وارد سازند دولت بریطانی حق گفته است که يك سیک اسلحه هائی که در تحت نظر کمسیون بین المللی مورد تحقیق واقع میشود همه دول دارا بوده و بتدریج از آن اسلحه هائی که سوای منظور ات دفاعی است از میان زائل و کار بدینموال جلو روند ناجائی که حمله ناگهانی مللکی بر مملکت دیگر غیرمقدور گردد یادداشت بریطانی وسیله ای است که برای خلع اسلحه مخصوص این عصر و زمان بسیار مفید و ذقیقت است.

جراند دانی هارالد دران خصوص مینوسد « با اعل و تدبیر یادداشت جدید بریطانی دارای آن خصوصیت لازمه است که برای عقد قراردادی جامع میتوان از آن استفاده کرده و آلمان را مجدداً بجامعه عودت داد. این خود يك فرصتی است و چه بسا که این آخرین هم باشد. » « دلی میل » مینویسد یادداشت مذکور دارای همانی است که برای کسب نتیجه قطعی مؤثر واقع است. دیگر کسی نمیتواند مدعی شود که دولت بریطانی برای عقد قرار داد پیشقدمی نکرده است. چنانچه یادداشت مذکور منتشاء واقع شود می توان آنرا اساس انتظامات بین المللی داشت.

جراند مورنیک پست مینویسد « یادداشت بریطانی بمنزله اقدام جمورانه و شجاعانه ای است که چند عقیده متضاد را بهم نزدیک می سازد. یادداشت مذکور از دولت بریطانی و باره ای دول دیگر تقاضای تند مخاطراتی را بر خود هوار سازندولی باز دارای آن خاصیت است که اقلا صاحب را برای مدت ده سال هم که باشد برای اروپا میسر می سازد. بیانچه قرار داد فعلی نتواند موافقتی بین دول قوی علاقه در امر خلع سلاح ایجاد نماید قطع باید داشت که خلع سلاح صورت پذیر نخواهد بود. جراند « نیوز کرو نیل » مینویسد « با آن که یادداشت جدید برای خلع سلاح از نقطه نظر مهمات اقدام مهمی را در بر ندارد ولی بایست امیدوار بود که یادداشت مذکور در نظر دولتین فرانسه و آلمان

جراند مورنیک پست مینویسد « یادداشت بریطانی بمنزله اقدام جمورانه و شجاعانه ای است که چند عقیده متضاد را بهم نزدیک می سازد. یادداشت مذکور از دولت بریطانی و باره ای دول دیگر تقاضای تند مخاطراتی را بر خود هوار سازندولی باز دارای آن خاصیت است که اقلا صاحب را برای مدت ده سال هم که باشد برای اروپا میسر می سازد. بیانچه قرار داد فعلی نتواند موافقتی بین دول قوی علاقه در امر خلع سلاح ایجاد نماید قطع باید داشت که خلع سلاح صورت پذیر نخواهد بود. جراند « نیوز کرو نیل » مینویسد « با آن که یادداشت جدید برای خلع سلاح از نقطه نظر مهمات اقدام مهمی را در بر ندارد ولی بایست امیدوار بود که یادداشت مذکور در نظر دولتین فرانسه و آلمان

سقوط بالون اوسو و یاخیم

مسکو - در ۳۰ ژانویه دومین بالون شوروی موسوم به « اوسو و یاخیم » که صعود خود را تا ارتفاع ۲۰۶۰۰ متر با ریودن کوی سیگ در ارتفاع صعود اطلاع داده بود در حینیکه یاتین می آمد دچار حادثه هائیکه گردید مخزن گاز از اطاق بالون جدا شده و بهوارفت اجساد قدوسه پنگو و واستکو و اوسیس کین که در این طیاران شرکت کرده بودند در جوف اطاق مزبور پیداشت.

ریودن گوی سبقت در ارتفاع صعود طیران تا ارتفاع ۲۲ کیلومتر

مسکو - کمسیون اعزامی بمحفل سقوط بالون اوسو و یاخیم معلوم داشته که یادداشت های آسمان پیمایان و ثبت ارتفاع بوسیله بار و کراف کاملاً محفوظ مانده کمسیون از روی مدار کی که پیدا کرده معلوم داشته که در ساعت ۱۲ و ۳ دقیقه بالون ارتفاع ۲۲ کیلومتر رسیده بوده ۱۲ و ۳ دقیقه در این ارتفاع مکت کرده و بعد شروع یاتین آمدن کرده یادداشت هائی که در دفتر طیران می شده تا ساعت ۱۶ و ۱۰ دقیقه منطبقا بر این داشته بارو کراف در ساعت ۱۶ و ۱۶ دقیقه از کار افتاده عقربك های ساعت واستکو که پیدا شده نشان میدهند که ساعت بواسطه ضرب در ۱۶ ساعت ۲۳ دقیقه از کار افتاده علت وقوع این حادثه هائیکه این است که بالون با سرعت ریاده از اندازه که اتصالاً هم زیادت می شد یاتین میامده و همین قضیه ظاهراً تعادل کلیه سیستم بالون را مختل کرده است و در نتیجه اطاق بالون از مخزن گاز جدا شده و بزین خورده از تمام یادداشت هائی که محفوظ مانده معلوم میشود که سرشتیان بالون در تمام مدت طیران تا ساعت ۱۶ و ۱۰ دقیقه دارای حالت روحیه خوبی بوده اند از باقی مانده یادداشت های آلات و ادوات معلوم شده که آسمان پیمایان فقید کار های علمی بزرگی را انجام داده اند کمسیون کار های خود را تعقیب میکند ابلاغیه صادره از طرف کمسیون به اعضای پروفسور مولچانوف فرمانده بالون اول اتحاد شوروی پرو کوفیف و مهندس سمیونوف و سایر اعضای کمسیون منتشر شده حکایتی اجراییه مرکزی اتحاد شوروی خدمات برجسته و علمی قهرمانان بالون « اوسو و یاخیم » را در نظر گرفته و مقرر داشته که بهریک از آنها نشان لنین داده شود (مسکو)

مراسم دفن قهرمانان فقید
مسکو - در ۲ فوریه مراسم دفن قهرمانان فقید بالون « اوسو و یاخیم » با حضور نمایندگان همدمین کنگره حزب و اعضاء هیئت دولت و قسمت های قوتنی و متجاوز از صد هزار نفر از زحمتکشان مسکو بعمل آمده.

متانین ، مولوف و وروشایف جمیع های محتوی خاکستر قهرمانان فقید را بدست گرفته و از میان میدان سرخ مسکو بطرف مقبره لنین که متین عزاداری در آن جا منعقد شده بود آوردند ناظرین خدمات برجسته قهرمانان فقید را در راه علم متذکر شده و اظهار داشتند که سایر قهرمانان شجاع شوروی جای رفقای فقید را گرفته و تسلط و تسخیر ماوراجورا تعقیب خواهند کرد جمیع های محتوی خاکستر رفقای فقید در میان تیلک توپ در دیوار قصر کرملین مدفون گردید (مسکو)

نهی طیاره چیان بالون « سیر یوس »
مسکو - نقش ۳ نفر طیاره چیان بالون « سیر یوس » در (کرمل) تدفین گردید این افتخار فقط نصیب اشخاصی میگردد که خدمات فوق العاده شایانی بمملکت نموده باشند. « یرلن »

انتقال پروگرام دولت جدید فرانسه بوسیله بی سیم

پاریس - طبق رئیس الوزرای فرانسه راجع بیروگرام کابینه جدید بوسیله رادبو بکلیه نقاط مملکت انتقال داده خواهد شد. دلادیه بدبوسیله می خواهد برساند که طبق مشارالیه نه فقط خطاب بشایندگان مجلس است بلکه خطاب به کلیه ملت می باشد. (برن)

تلگراف تبریک وزیر امور خارجه انگلیس
پاریس - بناسبت انتخاب دلادیه بدست ریاست وزرا و وزارت امور خارجه « سیمون » وزیر امور خارجه انگلیس تلگراف تبریکی بشانرا بیه مباره وادرا « منتظر در انجام وظایف مشترک » نامیده است. دلادیه نیز بالحن دوستانه جواب تلگراف را صادر و ارسال داشته است. « برن »

انتقاد از پیشنهادات انگلیس
پاریس - جراند پاریس روی مرقفه با کمال شدت پیشنهادات انگلیس را در موضوع خلع سلاح مورد تنقید قرار داده و اظهار میدارند که پیشنهادات مزبور باعث رضایت هیچ يك از طرفین نخواهد گردید زیرا که قبولی آن برای فرانسه دشوار و آلمان را نیز راضی نمیکند. (برن)

میزان خسارات وارده در نتیجه قیام اهالی بومی
سدنی - بموجب صورت تخمین صمیمی میزان خساراتی که در نتیجه قیام اهالی بومی استرالیای غربی بر عایه خارجیان وارد آمده بمیان ۶ هزار لیره بالغ می گردد. مالکین مادن طلا فعلاً مشغول مطالعه تقاضای اهالی راجع باخراج کلیه خارجیان می باشند. « برن »

بقیه خارجه در صفحه ۳

توسعه ورزش در مدارس

بقیه از صفحه اول

نطقی مبنی بر توجیهات اعلیحضرت شاهنشاهی و والا حضرت ولایت عهد ابرارد نمودند سپس بکی از محصلین مدرسه (آقای بازدرگان) در حضور آقای کفیل و مدعین خطابه ذیل را قرائت نمودند:

« در این عصر فرخنده که ایران تحت نوای بادشاه عظیم الشان پدر تاجدار ما اعلیحضرت قدر قدرت شاهنشاه پهلوی ارواحنا فداء رو بسیر تکامل و در شاهراه ترقی و تعالی می رود خیلی مایه مسرت و خرسندی است که تربیت دانش و نشو و نما ی روحی و جسمی ما بکف کلمات دانشی پرورنده و وجهه همت والای خود قرار دده و از بدو تصدی تا اکنون قدمهای بلندی در ترویج و اشاعه ورزش که یگانه عامل مؤثر در ایجاد رشادت اخلاقی است بر داشته اند و مخصوصاً توجه خاصی ورزش فوتبال که از چند جهت حائز اهمیت است معطوف فرموده اند و در نتیجه زمینهای متعدد برای این مقصود تهیه شده و مفتخرم بمعرض آقایان عظام برسانم که امروز در ظل عنایت و ریاست قاطعه والا حضرت اقدس ولایت عهد عظمی کابوب ورزش مدرسه متوسطه ثروت تاسیس و با کمال حرارت مشغول پرورش دادن قوای روحی و جسمی می باشد و باید از حسن توجهات اولیاء مدرسه و ریاست محترم تشکر کنیم که قدم بقدم وسائل پیشرفت و حسن انتظام کلوب را فراهم نموده اند در خانه از آن مقام منبع تقاضا می کنیم که نظر باهمیتی که فن شناوری درسیور و حفظ الصحة دارد امر مقرر فرمایند استخری برای انجام این منظور بنا شود تا بهتر و کاملاً از فوائد این فن شریف بتوانیم بهره ور شویم »

بعد سرود مهیجی از طرف ورزشکاران خوانده شد و شروع بازیهای مختلف ذیل گردید.

- ۱ - والی بال
- ۲ - تنیس
- ۳ - مسابقه دو
- ۴ - فوتبال

مقارن ساعت پنج بعد ازظهر مجالس جشن و عیایات ورزشکاران بطرز جالب توجهی خانم پذیرفت.

صدور متحدالکمال

بکلیه دفاتر ازدواج و طلاق
چون مطابق ماده ۹ قانون اصلاح قانون سجل احوال مصوب یازدهم آذر ۳۱۰ نسبت باوراق هويت اشخاص که از طرف اداره کل نظام وظایفه یا اداره کل احصائیه و سجل احوال ازخیت مقرر ات نظام وظایفه مورد اعتراض واقع شود در هیئتهائی که مقرر گردیده رسیدگی میشود و در نتیجه منعی که از خیت مشمولیت نظام وظایفه برای معترض علیهم معین میگردد در ورقه هويت آن ها قیمنی شود و رای هیئتهای مذکوره فقط از نقطه نظر مقررات راجع بنظام وظایفه مؤثر خواهد بود و در سایر موارد هر گاه اختلافی راجع با سناد سجل احوال ایجاد شود باید مطابق ماده ۸ قانون مزبور به جا ک صالحه مراجعه و مطابق حکم محکمه ورقه جدید صادر گردد لذا لزوماً خاطر نشان مینماید که دفاتر ازدواج در موقع مراجعه اشخاص برای عقد ازدواج نباید سن مذکور در فوق را که در ورقه سجل احوال قید گردیده مدرک تاریخ تولد قرار بدهند و در این قبیل موارد تاریخ تولد که در موقع صدور ورقه هويت معین گردیده برای سن زوجین معتبر خواهد بود.

اشیاء موجوده در گمرکات بغداد
طبق راپورت واصله از قنصلوگری شاهنشاهی در بغداد مقداری اشیاء از قبیل آهن آلات ادویهجات و توتون و غیره در اداره گمرک آنجا مانده که تا بحال صاحبان آن از گمرک خارج نکرده اند چنانچه از طرف صاحبان آنها اقدامی در خارج کردن اشیاء مزبور از گمرک نشود بزودی موعد حراج آن رسیده و در مزایده بفروش خواهد رسید و اطلاعات کاملی راجع باین موضوع با اداره کل تجارت واصل گردیده است.

مجلس ختم
بناسبت فوت مرحوم متناقض آقای میرزا عباسقلی خان قریب « مترجم الممالک » مجلس ختم از امروز عصر در مسجد واقعه در کوچه ظهیر الاسلام خیابان شاه آباد منعقد بوده است.

ولایات

حادث زلزله

ساوجبلاغ ۱۲ - دیشب دوساعت ویست و پنج دقیقه بسته مانده زلزله شدیدی بطور سرعت عبور نمود بعد از آن بی خطر بوده است.

سردشت ۱۲ - مقارن اذان صبح يك زلزله خیلی شدید حادث شد ولی بی صدمه گذشت برف فلان راه عبور و مرور را خیلی مشکل نموده ولی هوا صاف است.

ویس قونسول زاهدان

زاهدان ۱۲ - ویس قونسول انگلیس مقیم زاهدان چند روز قبل عزیمت بکوبه و بریشت مراجعت کرد مشار الیه بیوشتر منتقل و بکنفرانزور که در عدن مامور است ویس قونسول گری زاهدان معین ومامور گردیده است.

خسارات از طوفان

شاهرود ۲۲ - بقرار اطلاع حاصله از قلمه نو چهار فرسخی شاهرود هنگام کولاک طوفانی مفقود و پس از سه روز نعلش او را دریاباغت خرقان یافتند و نیزیک مکاری با دو جوان با ۵۰۰ داس گوسفند را طوفان تلف کرده و اغلب دیوار های منازل خراب و درختها را بر زمین انداخته است.

عزیمت بمشهد

گناباد ۱۱ - بواسطه زیادی برف راه تربت مسدود است دیشب آقای اسدی نیابت تولیت از زاهدان وارد شبرا توقف صبح عزیمت بمشهد نمودند

باز شدن راه

کرمانشاه ۱۱ - چند روز بود که راه خط قصر باوجود جدیت مامورین طرق مسدود و عده زیادی اتومبیل با مسافرین در عرض راه و قصر معطل بودند دیروز رئیس طرفی شخصا سرکشی و شب گذشته بکلیست خط قصر شیرین که چهار روز در گرفته حسن آباد معطل شده بود وارد دو بست دیگر هم امروز از قصر رسید ولی از راه همدان هنوز دستکاهی نرسیده است.

تربت - راه خط زاهدان دیروز بازویست ها وارد تربت شده اندولی خط مشهد هنوز مسدود است

قم ۱۲ - از طرف حکومت ورئیس نظمی اقدامات برای باز نمودن راه هاشده مخصوصاً عده عمه برای پاک کردن راه از قم به نیراز فرستاده اند دو اتومبیل باری و سواری بهت از ظهر له از اصفهان آمده اند وارد شدند

سیاه شدن آرزما

شهر کرد ۱۲ - هوا پشت سرد درجه پروت ۲۸-۲۹ دوفریل بهرور لنجانی که از شهر کرد باصفهان می رفتند دوشب قبل در گردنه رخ وهفت نفر چهارمکانی در گردنه دره سیاه شده اند

شدت برف

قم ۱۲ - مطابق اظهار تلوتونی غلام حاجی آباد هشت دستگاه اتومبیل باری دیروز ظهر که از اصفهان آمده بودند با عده عمه بشیرین بلاغ حرکت نمودند از قراردی که شبانها اظهار داشتند بعضی از جادر های شبانی که در قسمت شرقی قم برای محافظت کوفسند در جاهائی که زاده نیست زده می شود و ف جادرها را خوابانیده و عده زیادی از کوفسندا و یکی دوشیان تلف شده اند

پستهای عقب افتاده

رودبار ۱۲ - دیشب ساعت نصف شب پست های عقب افتاده طهران پرشت در نتیجه افتتاح راه متعاقباً وارد رودبار و پس از مبادله کیسه های مربوطه شبانه بدست رشت جرکت نمودند

افتتاح راه

ملایر ۱۱ - راه بر جرد ملایر و ملایر برق کاملاً مفتوح و ماشین ها هم متعبد ایاب و ذهاب نمود

قم ۱۳ - امروز از دوساعت ونیم بعد از ظهر تا چهارچهل اتومبیل متفرقه و پست های عقب افتاده از طهران وارد قم شد مطابق اظهارات مسافرین راه باز شده است

ورود جهاز لوازم راه آهن
بندر شاه ۱۲ - پست ۷۵۰ طهران که عقب افتاده بود با قاطر دیشب رسید از شب گذشته چراغ برق ها روشن شد امروز ساعت ده جهاز مولود با لوازم راه آهن وارد بندر شاه گردید.

اعلان

از طرف اداره کل تجارت

چون بموجب تصویب نامه نمره ۶۴۳۶ مورخ ۱۲۹۲۹۲۶ مقرر است اجناسیکه در مراکز فروش دولتی بوده و ورود نظایر آن مجاز شده است بصاحبان آنها مسترد شود و همچنین بموجب تصویب نامه نمره (۷۱۶۵) مورخ ۳۱۲۹۱۱۲ اجناسیکه کافی السابق ممنوع الورد و در مراکز فروش دولتی موجود است باید بصاحبان آنها سیرده شود که در مفازه های خود تمت نظر دولت بطور خورده فروشی بفروش رسانند اینک بموجب این اعلان بکلیه اشخاصی که در مرکز فروش دولتی طهران جنس ممنوع الورد یا جنس ممنوعه مجاز شده موجود دارند اظهار میشود که هرچه زود تر باید در مرکز فروش حاضر شده و اجناس خود را با رعایت شرایط مندرجه در تصویب نامه مزبور تحویل بکیرند.

اجناسیکه تا بنجم اسفند ۱۳۱۲ از مرکز فروش طهران خارج نشده باشد در انبار مخصوصی گذارده میشود و با جناس مزبور علاوه برصدی پنج گزیه انبار و هر نوع مخارج دیگری که تلقی بکیرد بهمه صاحبان آنها خواهد بود ب علاوه چنانچه بواسطه تاخیر در تحویل گرفتن اجناس مزبور خسارتی بانحاس وارد یافا شد مستولیت آن متوجه خود صاحب جنس خواهد بود. نمره ۲۳۰۴۴

رئیس کل تجارت

نمره اعلان ۳۴۹۸

معاملات

نرخ اسعار خارجی و بروات		
مظنه فروش بروات در بانک ملی و بانک شاهنشاهی بتاريخ امروز بقرار ذیل میباشد :		
شهر	بانک ملی	بانک شاهي
آمستردام	۱۰۰۰	
بغداد - بكدنبار	۷۹۴۰	۷۹۱۵
برلن - سد مارک	۶۲۰	۶۲۲
بیشی - صدرویه	۵۹۶۰	۵۹۶
بروكسل - سدبلكا	۳۵۰	۳۶۵
زوریخ - ژنو	۵۰۵	۵۰۶
لندن - يك لیره	۷۹۲۵	۷۹۲
نیویورك - يك دلار	۱۶۱۵	۱۶۱۲
پاریس - صد فرانك	۱۰۲۲۵	۱۰۳۵۰
رم - میلان - صدلیر	۱۳۷	۱۳۷
قیمت سهام نفت جنوب ۲ لیره ۱۹ شانزدهم		
مظنه طلا	۶۱۹۶۶	لیره
مظنه قمره هر انس ۱۹ پنس و ۱ چهارم		
قیمت سهام بانک شاهنشاهی ۱۴ لیره و ۳ چهارم		
نرخ مظنه جات برلن		
نیویورك	۱ دلار	۲۰۵۲ مارک
پاریس	۱۰۰ فرانك	۱۶-۴۲
برك		۱۲-۱۰
اسلامبول	۱ لیره	۱۰-۸۹
لندن		۱۲-۸۴
زوریخ	۱۰۰ فرانك	۸۱-
رم	۱۰۰ لیره	۲۲-۱۰
بروكسل	۱۰۰ یكا	۵۸-۲۰
(برلن)		

وضعیت طلا در بازار لندن

لندن جمعه - بازار طلا امروز دو مرتبه بیشترین و چهار شلینگ یکریته بالا رفت . حالیه طلا بقیث ۱۳۸ (۶ لیره ۱۹۵ شلینگ و ۶ پنس) خرید و فروش میشود . این اولین مرتبه است که قیمت آن باین درجه ترقی کرده است . نرخ سهام معادن طلا نظر باین بیش آمد بالا رفته است . جریده تایز در این خصوص مینویسد که نتیجه خرید طلا توسط دولت امریکا در و حال اول این خواهد بود که مقدار زیادی از طلا های جهان بامریکا روی خواهد آورد . خرید طلا بوسیله دولت امریکا که عقیده بقتل دادن قیمت دولاردارد غیر از این چیزی نبوده و چون دولت امریکا برای ترقی نرخ اجناس در مملکت خود نتوانسته بامیزانی که تاکنون دولارا تنزل داده کاری انجام دهد لذا قم را فرانز نهاده اند . جریده مذکور مینویسد از موقعیکه دولار رو بقتل نهاده است قیمت اجناس در مملکت امریکا بیش از صدی پنجاه ترقی نکرده است آتی دولی که دارای واحد طلا بوده و هم چنین آتانهایی که بدون دارا بودن طلا هنوز دارای واحد های مستقل و مستقری هستند بسته بروش آتی دول امریکاست اگر قیمت اجناس در امریکا بالا رود خروج طلا از بازارهای دول مذکور بتدریج مرفه خواهد گردید چنانچه رئیس جمهور امریکا تصمیم بنهیت نرخ دولار بقیث فعلی آن بکیرد احتمال کلی می رود که اعتماد های لازم در بازار تجارت مرفه مرتبه رجعت نموده و در قاطی که اعتماد زائل شده مجددا بوجود خواهد آمد (دویر)

تصدیق صدور

معاملات تصدیق صدور امروز صبح نسبتا رواج داشت و ترقی هم حاصل کرد چنانچه بیکریال و بیست و پنج دینار (تومانی ۲۵ شاهی) رسد بعد از ظهر کی بازار سست و قیمت هم بکریه پائین آمد و بنا بر این عصر امروز مظنه تصدیق صدور تومانی ۲۵ شاهی و دریم کم قرار گرفت

بقام هانریو

وکیل قلب

-۲۶-

از وجنات بیت معلوم بود مطلب دیگری هم دارد که قبل از خارج شدن از کابین میخواست اظهار کند لذا روبه لینک نموده گفت میل دارم موضوعی را از شما سوال کنم لینک گفت بفرمائید گوش میدهم بیت اظهار کرد درموقع عروسی من با کارمن میل دارم جزو یکی از شهود ما باشید هر دو نهایت مفتخر و متشکر خواهیم شد لینک جواب داد خواهشندم مرا عفو بفرمائید زیرا غیر ممکن است با حالت غمناکی ستانور پرسید برای چه ؟ لینک گفت بدون ملاحظه میگویم برای اینکه شما خیلی تند میروید چرا اینقدر عجله میکنید با خانمی که کاملا اورا نمی شناسید باین زودی عروسی کنید ؟ بیت جواب اظهار کرد برای اینکه اورا دوست دارم لینک گفت شما خیال میکنید که اورا دوست دارید چون عدم تمکین او باعث تحریک میل شما شده این حالت را حرارت عشق مینامید دوست بیچاره من شما زنهارا کم میشناسید ! بیت اظهار نمود ولی کارمن صمیمی است ! و مرا دوست دارد و من منتظر جواب او هستم ضمنا میدانم موضوع عروسی

محاکمات

محکوم باعمال شاقه

دادخدا نامی از اهل سیستان در سر خس براتر سوءظنی که نسبت بمادری عیال خود برده بود اورا باکارد مضروب و مشارالیه بلافاصله فوت مینماید شغل خدا داد عملگی و مزدوری عیال او مادری دختر اصغر سیستانی بوده دارای دودختر و سن او ۲۴ سال و ۱۶۶ سال در خانه او بوده و دختر بوده است که اورا عروس کرده است (این بیان مطابق تقریر خودش در نزد قاضی تحقیق بوده و در دوسیه مضبوط است) و راجع بمل ارتکاب در ضمن استنطاق چنین شرح داده است که :

« قبل از ظهر روز ۱۱ بهمن (۱۳۱۰) مادری عیال خود را دیدم که باغلام ولد علی جان سیستانی بایکدیگر از کاهدان خانه موسی لنک بیرون شدند تا خواستم کاری بکنم هر کدام بطرفی رفتند من دیدم دیگر کاری از من ساخته نیست سکوت کردم روز بعد (۱۲ بهمن) من در خانه خود زیر کرسی بااطفالم نشسته و مادری عیالام مقداری گندم مادر خود را بادت آس آرد میکرد ناگاه از کار خود دست کشیده بادر خود را بسر کرد که از منزل خارج شود گتم کجا میروی گفت خارج از منزل جایی میروم و کاری دارم هر قدر پرسیدم به سکجا میروی چکار داری میخواستی بیوم قم از خانه شوی جواب درستی نداده همینقدر گفت می روم جایی کار دارم بوجه کجا می روم بر خواستم دست و پای او را بوسیده التماس کردم که دو سال باعمال بد مشغول شده دیگر بس است ترکان این کار را بکن قبول نکرده خواست از اطاق خارج شود من هم از حالت آهستگی خارج شدم دنیا در نظرم نار شد کاردی را که در خانه و معال خودمان بوده بر داشته باو زدم ولی فهمیدم چند ضربه و بدجای او زدم همینقدر دیگر پس از خوردن چند ضربه کارد خود را از اطاق بیرون انداخت و من ابدأ از اطاق عقب کردن مادری خارج نشدم و حتی بخاطرم نیست که قبل از فرار مادری از اطاق یا قبل از خارج شدن مادری از اطاق من خود را مجروح کرده ام بهر حال همینقدر میدانم که دو ضربه کارد هم بخودم زدم و اقدام و وقتی بهوش آمدم که دیدم چند نفر در توی اطاق بالای سرم ایستاده اند و ضمنا در تحقیقات مذکور نتوانسته جواب این سوال را که : « روز بعد که جز مشاخره زبانی چیزی از عیالتان ندیده بودید درخانه خودتان و بدون اینکه با غیری باشد او را بچند ضربه کارد مجروح و قتل کردید ؟ » بطور حقنه به مستطقی بدهد ، و بهمین وجه معلوم می شود بصرف بدگمانی مرتکب ضرب و جرح مزبور گردیده است که منتهی فوت « معنی علیها » شده است . بهر حال پس از انواع قضیه مورد تعقیب واقع می شود و از طرف یار که بدایت مشهود ادعا نامه تنظیم و برطبق قسمت اخیر ماده ۱۷۱ قانون مجازات عمومی دادخدا ولد محمد سیستانی را قاتل عمد تشخیص داده و اورا مطابق ماده ۱۷۰ قانون مذکور مستحق مجازات دانسته و قضیه در محکمه جنائی خراسان مطرح می شود و در نتیجه چنین حکم صادر مینماید که : با اقرار صریحه دادخدا در نظریه سرخس و نزد مامور صاحب محل مزبور بجرع عیال خود مادری نام که منتهی فوت معنی علیها گردیده و بلا دلیل بودن انکار مشارالیه در محضر دیوان جنائی و همچنین اظهارات او در مراحل تحقیقیه بواسطه وجود روابط نامشروع مابین مشار الیهما و اشخاص اجنبی مبادرت بایراد جرح کرده و دلالت واضحه بیانات مشار الیه براینکه قصد قتل عیال خود بوده ارتکاب مشار الیه بقتل عمدی مجرم و مناسم و جرم مطابق با ماده ۱۷۰ قانون مجازات عمومی است ولی از نظر شدت تاثیر مشارالیه حاضر شوند

نمایشات

پروگرام سینما های امشب

آریان : فیلم ناطق سه تنگنادر	سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۸ بعد از ظهر	
ایران : فیلم ناطق هزارهون و عجایب جنگلات افریقا	سناس اول	۶ و نیم مد از ظهر
سناس دوم	۸ و نیم	
پالاس : فیلم ناطق عروسی شب	سناس اول	۶ و نیم مد از ظهر
سناس دوم	۸ و نیم	
دیدبان (هایاک) : فیلم ناطق سر کرده قاجاقها	سناس اول	۶ و نیم بعد از ظهر
سناس دوم	۸ و نیم	
داریوش : فیلم زن تارزان	سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۸ و نیم	
روایال : فیلم ناطق ایرانی ارسا حاجی آقا آکتر سینما	سناس اول	۶ بعد از ظهر
سناس دوم	۷ و نیم	
سیه : فیلم ناطق انکساکات یادرس	سناس اول	۶ و نیم بعد از ظهر
سناس دوم	۸ و نیم	

چندی قبل اطلاع داده بودیم که مؤسسه سینما آریان درصدد تاسیس دستگاه ناطق میباشد اینک از شب گذشته دستگاه ناطق آن آماده گشته و فیلم ناطق سه تنگنادر درمؤسسه مزبور بمعرض نمایش گذارده شد قیام مزبور بسیار جالب توجه و با وجودی که چندین مرتبه مابین فیلم بمعرض نمایش گذارده شده و با این که اشخاص هم از نمایش آن درمؤسسه مزبور بی اطلاع بودند با این حال جمعیت زیادی شب گذشته برای تماشای فیلم ناطق سه تنگنادر در مؤسسه سینما آریان حضور یافته بودند

بتصور وجود روابط نامشروع مابین عیال خود و اشخاص اجنبی که ایراد جرح بر خودم دلالت نامه براین معنی دارد و هم چنین جهات مفرط مشارالیه هیئت محاکم رعایت تعقیف دربار مشاخره را شایسته ندیده و با اجازه ماده ۱۱۱ قانون مجازات عمومی خدا دارا در محکوم بسمال حبس بااعمال شاقه مینماید

پس از صدور و ابلاغ حکم مزبور از طرف مدعی العموم استیناف خراسان از نظر جهات محفیه مجازات و از طرف محکوم علیه نسبت باصل حکم استدعای تمیز شده ، بنا براین دوسیه امر ارجاع بر مرکز و در شعبه دوم دیوان عالی تمیز مطرح رسیدگی و شور قرار گرفته و در نتیجه رسیدگی ، نهجیات محفیه مجازات را که مورد استدعای تمیزی مدعی العموم استیناف بوده است ، وارد دانسته اند ، و نه نسبت بحکم صادره ولیکن برائت رسیدگی بدوسیه امر نظر باینکه صورت مجلس جلسه مقدماتی محکمه جنائی خراسان در این موضوع مبنی بر عدم وجود قصص ، تحقیقات و قرار رسیدگی فقط بمضای چهار نفر از هیئت پنج نفری بوده و دارای امضای یک نفر نبوده و برحسب ظاهر محمول است بر عدم دخالت آن یک نفر بنابر این هیئت جلسه مقدماتی ناقص و مخالف با اصول و مواد مربوطه ترتیب تشکیل محکمه جنائی و حکم مورد استدعای تمیز در اثر جریان مزبور نیز برخلاف اصول بشمار میرود لهذا بموجب ماده ۳۴۰ قانون اصول محاکمات جزائی به اتفاق آراء غرض و ختم امر بمحکمه جنائی طهران رجوع شد از طرف محکمه جنائی طهران جلسه مقدماتی تشکیل گردید و نفس در تحقیقات مشاهده نشده و لذا رسیدگی باین قضیه را موکول بروز شنبه ۲۸ بهمن ماه نموده اند و بنهم و وکیل مدافع او اخطار شده است که در روز مزبور در محکمه برای محاکمه حاضر شوند

از افغانستان

اسلحه به کاشغر حمل میشود

دولت کاشغر نتیجه فعالیت انگلیس و آلمان است استامبول - در محافل مسلمین محلی اطلاعاتی رسیده که هیئت نمایندگان - دولت موسوم به کاشغر که در داس ان مقرین امیر قران علا امیر ختن قرار دارند از چندی باینطرف در کابل متوقف و مصمماست که از آن جا هم بهند عزیمت بکنند نمایندگان مزبور چند مرتبه با وزیر مختار آلمان مقیم کابل ملاقات و راجع بخروج اسلحه از آلمان مذاکراتی کرده اند وزیر مختار آلمان یک نفر تاجر آلمانی موسوم به ابنرا بعنوان معتمد کارخانجات اسلحه سازی آلمان در کابل بنمایندگان کاشغر معرفی کرده تصوری رود که اسلحه از راه هند وارد افغانستان خواهد شد ابنر معتمد شده که اجازه همچو ترانزیتی را تحصیل کند و از قراری که نمایندگان کاشغر اظهار می دارند وزیر مختار انگلیس در کابل وعده داده است که در صورت موافقت افغانستان با ترانزیت اسلحه به کاشغر از خاک افغانستان از هیچ نوع مساعدتی در قسمت ترانزیت اسلحه از خاک هند مضایقه نکند و نیز اطلاعاتی باستامبول رسیده که دکتر مصطفی علی از مرتجعین معروف ترک که بعد از کشف توطئه ضد حکومت ترکیه در ازمیر فرار کرده بود حال درامر خرید اسلحه برای کاشغر شرکت دارد مصطفی علی در پاییز سال گذشته از راه هند افغانستان به کاشغر رفته بود در محافل استامبول تشکیل دولت کاشغر را نتیجه فعالیت انگلیس و آلمان دانسته و دلائل روشنی مینمایند براینکه سیاست تقسیم چین بدست بیگانگان و ایجاد یک مرکز جنگی امپریالیستی در آسیای میانه تعقیب میشود (مسکو)

مدعیان تصرف کاشغر

مسکو - از نا شنک اطلاع میدهند که دستجات حاجی نیاز که رئیس اوینور های جنوب سین تزیان است متوجه قلمه یکنی شهر در نزدیکی کاشغر شده و با دستجات دوقان مشغول کشش میباشد حکومت جدید کاشغر که مدعی نمایندگی سین تزیان « مستقل » است از دستجات دوقان تقویت میکند در خودا کاشغر بین ختنی ها که اقدا رات را بدست گرفته اند و طرفداران حاجی نیاز طرفیت سختی بروز کرده حاجی نیاز تقاضا کرده که باید اعمال انگلیس را که از هند وارد شده اند از کاشغر تبعید بکنند (مسکو)

افغانستان در حال انتظار است

مسکو - از کابل اطلاع میدهند که نمایندگان حکومت جدید کاشغر که وارد کابل شده اند بنا بنایند وزارت امور خارج افغانستان وارد مذاکره شده ولی دولت افغانستان نسبت بمقضای سین تزیان رویه انتظار را اختیار کرده است (مسکو)

هفدهمین کنگره حزب کمونیست

مسکو - در هفدهمین کنگره حزب مذاکرات در اطراف راپورت ستالین خاتمه یافت ستالین که حضار با کف زندهای متنادی استقبالش کردند در ضمن نطق اختتامیه خود چنین گفت از مذاکرات معلوم شد که در تمام مسائل سیاست حزبی وحدت نظریات و عقاید کاملا برقرار است اعتراضاتی نسبت براپورت کینه مرگزی بعمل نیامد از بیاناتی که کارکنان حزب در این کنگره ایراد نمودند وحدت و یکانی صفوف حزب چه از حیث مرام های سیاسی وجه از لحاظ تشکیلات کاملا آشکار گردید آیا احتیاجی بنطق اختتامیه هست ؟ و چون احتیاجی نیست پس اجازه بدهید که از ایراد نطق اختتامیه صرف نظر بشود این اظهارات ستالین از طرف حضار با کف زندهای شورانگیزی استقبال گردید تکبره در قطعنامه صادره خود خط مشی سیاست و کار های علمی کمینتر گزی حزب را با اتمام و کاملا تصویب میکند . رنجبران مسکو نمایش میلیون نفری ترتیب داده و هفدهمین کنگره حزب را تهیت گفتند . (مسکو)

روابط اطیش و آلمان

وین جمعه - بقرار اطلاعاتی که دولت اطیش بخارج اشاعت داده جواب یاد داهت دولت مذکور بالمان تا کنون بحسن تلقی پذیرفته نشده و دولت اخیر الذکر بعل اختلافات دولتی از طریق مستقیم باطیش نیباید

یادداشت جوابیه آلمان باطیش

برلن - فن نورات وزیر امور خارجه آلمان جواب دولت آلمان را به یاد داشت اخیر اتریش تسلیم وزیر مختار اتریش مقیم برلن ننمود دولت آلمان در یاد داشت مزبور چنین اشعار میدارد که پس از رسیدگی کامل بکلیه شکایات دولت اطیش در باب مدعایات آلمان در امور داخلی اتریش دولت آلمان مستعد است که اختلافات موجود بین مملکتین بخادای جنبه نیست که محتاج بمذاکرات بین المللی گردد (برلن)

نزول برف در آلمان

برلن - چند روز است لا بطقم در کوه های آلمان برف زیاد می بارد و از دیروز در برلن نیز برف زیادی آمده و روی سقفهای منازل پائزده سانتیمتر برف نشسته است . علاوه بر عملیات اجسایه که مامور پاك کردن معابر هستند دو هزار نفر از اشخاص بیمار نیز برای کمک آنها استخدام شده است (برلن)

قرارداد با دانش آلمان

لندن پنجشنبه - بین نمایندگان بریطانی و امریکائی بکطرف نمایندگان بانک آلمان از طرف دیگر قراردادی منعقد گردید که مؤسسه اخیر الذکر رقتا و تبعیضی را که نسبت بدانشین خود سویا هلندی و سوسی انخاذ کرده بود مافی ساخته و از سیام ژوئن حقوق پرداختی را در صورت لزوم بین مستردا و مقرر است که جلسه ای میدارد در اوائل ماه آوریل منعقد شود که ترتیبی در خصوص بیشترت منظور داده شود . (دویر)

قرارداد بریطانی و روسیه

لندن پنجشنبه - در مجلس عوام رئیس اداره تجارت ماوراء بحار اظهار داشت که قراردادی بریطانی و روس برودی بسته خواهد شد با ضافه مشار الیه بیشگونی نمود که قتیبه معادن طلای و ناها ممکن است بطور داخواه تصفیه گردد . دولت با کمال دقت مسئله را تحت نظر خواهد داشت ولی از طرفی نمیکند که این قضیه در اصل قرارداد دخالت مستقیمی را دارا باشد . (دویر)

تقاضای متار که جک عمر کی

دوین - مجلس سنا ای ایرلند تصمی انخاذ نمود که بموجب آن دولت تقاضای متار که جک عمر کی با انگلیس بمل آید . (برلن)

بوزاک و سفلیس را

در نتیجه چهل سال تحصیل و تجربه سهل ساده - سریع - ارزان - مالهجه سوده رسما نیمه و کثرت اتم می کند دکتر قی صاحب خیابان امیریه کوچه جنب زایشگاه بلده نمره اعلان ۲۹۱

اطلاع

شرکت یگانگی پاریسان - بازار مقداری کفش و بوتین مردانه کوچک با از نمره ۵ الی نمره ۷ موجود و بقیث مناسب بفروش میرساند از موقع استفاده فرمائید نمره اعلان ۳۳۷۲ ۳-۲

مفت

یک صدم تیغ یدکی انگلیسی برای ترائش ریش تازه روز مجانی تقدیم میشود پس از امتحان همیشه با قیمت نازل ابتیاع خواهید نمود ، نمره اعلان ۳۴۸۲ ۳-۲

لینک جوابا گفت گمان می کنم شاید هم شام را در داخل کابین صرف کنم . لینک که خیلی مایل بود بیت زود تر خارج شود برخلاف بیت از نزدیک درب مراجعت کرده گفت : آقای لینک بقتن دارم که شما عاشق شده اید . من ؟ به خیلی هم بشما تبریک میگویم من اورا دیدم خیلی تشنک است . لینک خنده کرده گفت هیچ چیز را نمیشود از شما پنهان کرد خیلی زنک هستید . بیت هیئت مقرری بخود داده و دستی به روی قلب گذارده اظهار کرد من دارای احساسات قلمی هستم و قلب من هیچوقت بخطا نرفته است . برای اینکه مطمئن بشود بیت خواهد رفت لینک دوستانه دست را روی شانه بیت گذارده و او را تا درب کابین مشایعت نمود ضمنا باو بی بیت را گرفته گفت عجب شما دارید لاغر می شوید ؟ بیت گفت این حسب الامر کار من است برای رضایت او هر قدر ممکن شود غذا کاری خواهم کرد . لینک خندیده درب کابین را بست و چون تنها شد خود را روی صندلی راحت انداخته چشمان را به هم گذارد و از خود سوال نمود : او در این ساعت چه میکند ؟ چه فکری دارد ؟

موضوع مهمی است و بهمین جهت مشغول تبادل افکار میباشد معلوم است شما توجهی بموضوع عروسی ندارید در صورتیکه زنی که شما قبول کند شما برای او شوهر خوبی خواهید بود لینک گفت گمان نمیکم بیت پرسید چرا ؟ خواهش می کنم علتش را بفرمائید ؟ لینک گفت انسان بازنی رفاقت بکند خیلی سهل تر است تا اینکه شوهر او گردد بیت اظهار کرد خواهش میکنم دلیل بیاورید لینک گفت برای اینکه انتخاب زن خیلی مشکل است انسان هم همیشه هوشیار و مواظب نیست ممکن است زنی فربه ظاهر شود الفرد بیت متعجبانه نظری به مخاطب خود کرده گفت با نهایت صداقت می گویم که من خود را در زمره عاشقین نمی بینم . لینک گفت منم بهیچنین - بیت اظهار کرد حالا جدأ قبول نمی کنید که یکی از شهود باشید ؟ لینک گفت خبر ولی در عوض هدیه خوبی برای خانمشا با تبریکات صمیمانه خود تقدیم خواهم کرد . بیت گفت قبلا از طرف کارمن تشکر می کنم و بستم درب کابین حرکت نمود . لینک اظهار کرد خدا حافظ دوست عزیزم فردا شب زحمات شما را تبریک و تهیت خواهم گفت . بیت سوال کرد آیا بعد از شام به سالون سیکار کشی خواهید آمد ؟

یقینا مشغول گریه و زاری است زیرا بی کسی و از خلاصی خود مایوس است ؟ کی جرئت میکند از قاتلی دفاع کند ؟ کی این شجاعت دارد که چنین اقدامی را بنماید ؟ دفعتا متوجه زانسن گردیده به چنین اقدامی کار اوست او دارای رسم و عاطفه است او واقعه قتل را با ترتیب مخصوص بخودش شرح خواهد داد یک اشتباه یک حرکت از روی بی احتیاجی مستوجب تاسف عملی که از روی دیوانگی واقع شده و بایستی علاج کرد برای زانسن قاتلی وجود ندارد و این قبیل اشخاص را گمراهانی میدانم که مستحق زخم و عاقله جامعه بشریت میباشد . معذاک ؟ از یک حیوان وحشی چه نمایی مترتب است ؟ آیا نیابستی مانم آزاد او بدیگران شد ؟ برای این کار زندانها و وسایل اعدام وجود دارد . آیا نام اینها صحیح نیست ؟ آیا ستانور زانسن یک نوع دیوانه نمی باشد ؟ درعین حال که به یاد چشمان آسمانی رنگ زنی افتاد و هنوز خود را مجذوب آنها میدید باخود گفت (من هم همچنین دیوانه شده بودم) - لینک خیلی سعی میکرد احساسات قلبی خود را خفه کند ولی موفق نیگردید و هر دقیقه به تاثیر قلبیش افزوده میشد خود را بحالی میدید که بهیچوجه نمیتوانست نسبت بخانم آسمانی چشم و قاتله که عیالانش کشت شده است کلمات زننده ادا کند

اعلانات حراج اموال منقول و غیر منقول

املاک ذیل در اجرای اداره ثبت طهران حراج میشود

نوع ملک	محل ملک	مالک	بیت رسیده یاخر	اجاره ماهیانه یاخر	آخر مدت اجاره	روز و ساعت حراج	مبلغ شروع حراج
۳۵	۴۲۵۸	دانشگاه از ۶ دانک خانه	ناحیه ۵ خیابان خانی آباد	سید مصطفی و آقا سید محمود	نرسیده	دو ساعت بظهور ۱۵ بهمن ۳۱۲	۳۵۰۰
۹۸۶	۴۵۱۶	بکدانشگاه از ۶ دانک نیم خانه	ناحیه ۴ کوچه افشار ها	اختر الزمان و فخر الزمان خانم	جریان	یک ساعت بظهور اول اسفند ۳۱۲	۲۱۰۰
۳۱۳	۱۷۷	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۱۰ خیابان بانکی	ناحیه ۱۰ خانم طباطبائی	جریان	یک ساعت بظهور ۱۵ بهمن ۳۱۲	۹۴۵۰
۱۸۲۰	۲۹۰۴	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۲ مقابل سفارت انگلیس	دکتر محمود ولود خانم	جریان	۲ ساعت بظهور ۳۰ بهمن ۳۱۲	۲۱۰۰۰۰
۱۷۳۹	۱۸۶۵	دانشگاه از ۶ دانک خانه	ناحیه ۶ خیابان نادری	شیخ مهدی عباس مفرد	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۱۶ بهمن ۳۱۲	۲۴۵۰
۱۵۱	۱۹۳۹	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	بیرون دروازه باغشاه	علی آقا تیموری	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۱۶ بهمن ۳۱۲	۳۵۰۰
۱۴	۱۸۰۷	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۱۰ چهار راه دوق	میرزا علیخان شهنشاهی	نرسیده	دو ساعت بظهور ۱۸ بهمن ۳۱۲	۱۳۸۴۲
۱۵۰۱	۱۵۱	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۱۰ شهرنو خیابان حاجی عبدالحمود	سید ماشاء الله رضی	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۱۷ بهمن ۱۳۱۲	۱۲۶۰۰
۲۶	۳۸۱۶	بکدانشگاه از ۶ دانک خانه	ناحیه ۱۰ کوچه طباطبائی	میرزا محمدخان بهزادی	جریان	یک ساعت بظهور ۱۸ بهمن ۳۱۲	۲۱۰۰
۸۴۰	۲۴۴۴	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۵ کوچه قائم وزیر	نایب شریف خان یوشن	نرسیده	یک ساعت بظهور ۱۹ بهمن ۳۱۲	۸۴۰۰
۱۲۰۸	۱۵۶۸	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۲ کوچه باغ مشاعر السلطه	استاد قی جهانی	جریان	۲ ساعت بظهور ۱۹ بهمن ۳۱۲	۴۲۰۰
۹۷۶	۵۹۶۸	بکدانشگاه از ۶ دانک خانه	ناحیه ۵ کوچه حمام خرقانها	رضاخان اسدی طهرانی	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۲ اسفند ۳۱۲	۲۷۰۰
۱۸۳۹	۱۵۹۲	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۹ خیابان ناصریه	مهدیقلی خان خداینده او	-	۲ ساعت بظهور ۲ اسفند ۳۱۲	۳۱۴۰
۱۵۰۰	۱۷۸۶	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۹ کوچه محله عربها	محمد تقی خان نوروزخانی	نرسیده	۱ ساعت بظهور ۲۱ بهمن ۳۱۲	۱۸۲۰
۱۵۴۴	۲۷۰۷	بکدانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۳ خیابان بهلوی	عزت خان میر رشتی	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۲۱ بهمن ۳۱۲	۹۸۰۰۰
۱۴۷۶	۲۰۸۸	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۷ کوچه باغ قائم مقامی	احمد علیخان و داد	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۲۱ اسفند ۳۱۲	۱۴۰۰
۲۷۸	۴۶۶۶	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	فرب دروازه شیران	میرزا احمدخان باطنی	جریان	یک ساعت بظهور ۲۱ اسفند ۳۱۲	۱۰۵۰۰
۱۸۳۲	۲۲۱	بکدانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۷ پشت باغ عین الدوله	سید حسن خان تقوی	-	۲ ساعت بظهور ۲۱ اسفند ۳۱۲	۵۲۵۰
۱۵۸۴	۳۱۵	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۵ کوچه گذر قلی	عبدالله خان آقاملاحسن	جریان	۲ ساعت بظهور ۲۳ اسفند ۳۱۲	۱۴۰۰
۱۳۳	۴۵۹۹	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۵ کوچه حمام فیروزه	آقا سید علی اکبر خان	نرسیده	یک ساعت بظهور ۲۴ بهمن ۳۱۲	۲۸۰۰
۱۵۷	۷۹۴۲	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۸ کوچه حمام فیروزه	علی اکبر و علی اصغر	-	۲ ساعت بظهور ۲۴ بهمن ۳۱۲	۲۶۲۵
۸۴۱	۴۶۸۵	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۴ جلیل آباد	نورجهان خانم و فخری خانم	جریان	۲ ساعت بظهور ۲۵ بهمن ۳۱۲	۹۹۰۰
۱۹۰۶	۴۴۶۱	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۵ عباس آباد کوچه حریرچیان	مهدی غلامرضا ارباب قاسم	-	۲ ساعت بظهور ۲۴ اسفند ۳۱۲	۷۰۰۰
۶	۱۹۶۱	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۷ قرب دروازه دولا	عباس آقا اصغر	نرسیده	۱ ساعت بظهور ۲۹ بهمن ۳۱۲	۲۱۰۰
۵۸۰	۴۲۹۲	دانشگاه از ۶ دانک بکدانشگاه	ناحیه ۵ خیابان مختار السلطه	پروین و خدیجه خانم	نرسیده	۲ ساعت بظهور ۲۹ بهمن ۳۱۲	۱۰۵۰۰

مطب مخصوص جهت امراض تناسلی و جلدی

دکتر آرام

طبيب متخصص در امراض مقاربتی : سوزاك و سفلیس ضعف قواء باء کایه امراض جلدی
کویه امین السلطان روبروی کیمیای کاتولیکها
معالجه بتوسط الکتریک و دیاترمی و اشعه الترافوتوله کالوانیزاسیون
با آخرین سیستم که در کانیک های بران و وین معمول است معا لجه مینما بد
کابینه مخصوص جهت تشخیص امراض و تجزیه مختلفه
اوقات مطب : هر روز از ساعت ۸ صبح الی ظهر و از چهار بعد از ظهر الی هشت
ثبت اداره صحتیه و خیریه و معاونت عمومی ۲۵۲۴
نمره اعلان ۳۳۰۶ ۲۴-۲۴

کلینیک جراحی

دکتر آ. خارا طیان

دیلمه اوپورسیتیه مسکو و یارس - جراح مریضخانه نظیه متخصص در عملیات جراحی و
امراض گوش - حلق - بینی خیابان نادری جنب مهمانخانه نادری انتقال یافته است
نمره اعلان ۳۱۱۰ ۱۰۰ ۵
نمره ثبت اداره صحتیه و خیریه و معاونت عمومی ۲۸۶۷

دکتر چلینگریان

متخصص امراض تناسلی مردانه و زنانه و امراض جلدی که علاوه بر دارا بودن دیلم عالی
آز اوپورسیتیه روسیه سالیان دراز در معاونت بزرگترین بروسور های مغرب زمین « بورك اذدرف »
علا تجربیات خود را کامل نموده بهامه مزده میدهد که قادر است اینگونه امراض را بهدرجه و شدتی
که باشد باخرین متد معموله در اروپا بوسیله الکتریک و الکتریکال معالجه نماید
مرضای محترم میتوانند همه روزه صبح از ساعت ۹ الی ظهر و از ساعت ۵ بعد از ظهر الی
هشت بطب د کتر چلینگریان واقع در خیابان نادری - پشت مهمانخانه نادری مراجعه نمایند
نمره اعلان ۲۴۲۹ ۱۶- ۴
نمره ثبت اداره محترم صحتیه و خیریه و معاونت عمومی ۲۵۲۱

سعی نماید اول هر روز عصائی نشوید خوشحالی اول هرروز تاثیر خوبی
برای کار های همان روز شما دارد



بلاز برید تیغ بد کی مارک و علامت فوق را که خوشحالی شما را در اول روز فراهم می
نماید برای معاملات کلی بدقتر مر گزی ترانس اوسه آتیک اول خیابان سیه مراجعه فرمائید تا بن ۱۴۲۳
نمره اعلان ۳۴۸۸ ۱۰-۲

اعلان

بموجب شق ۲ از ماده ۱۵ قانون تجارت حکم توقف و ورشکستگی شرکت سهامی محدود
برک که مرکز اصلی آن طهران میباشد و وزیر نظام است صادر شده کایه دارائی و دفاتر شرکت مهر
وموم توقیف گردیده هرگونه مداخله و معامله که اشخاص در دارائی شرکت بنمایند بموجب ماده
۴۱۸ قانون تجارت از درجه اعتبار ساقط است و آقای میرزا علی آقا بزی مدیر شرکت سیکاری بسمت
مدیریت تصفیه تعیین - طلبکاران می توانند در حدود مقررات قانون بشارالیه مراجعه نمایند تاریخ توقف
شرکت هم بعد اعلان خواهد شد -
حاکم بدایت - هادی علی آبادی
نمره اعلان ۳۴۸۱ ۳-۲

معالجه قطعی پیوره

دکتر غلامحسینخان حکیم دیلمه مدرسه عالی دندانسازی یارس صاحب نشان افتخاری از اکادمی
یارس برای تخصص در معالجه قطعی پیوره اول خیابان لاله زار کوچه جنب بلدی مریضخانه صحت
تلون ۶۱۷ نمره ثبت دفتر اعلانات اداره صحتیه و خیریه معاونت عمومی ۲۶۴۳
نمره اعلان ۲۳۰

فرمانفرما

تأفرمان فرمای سرما در وجود شما اثرات خود را نبخشیده است از موقم استفاده نموده با
صدی سی تخفیف از خرید لباس های قشنگه مغازه شرکت سهامی کت باف خودداری نفرمائید
نمره اعلان ۳۲۶۳ ۱۰-۹

محصولات نفتی - ایران

در همه جا به قیمت ه ای
ارزان تر از پی ش

بفروش می رسد
و از حیث

خوب بی جنس و صرف
جوئی در مصرف ب
نظیر است.

شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران

نمره اعلان ۲۱۱۹

کلاسسان ۳۹۱۱-۳- اعلان حراج نمره حساب ۱۶۷۲
نیم دانک مشاع از ۲ دانک مشاع از ۳ دانک
کل شش دانک قریه کل نیم یلاک نمره ۱۵۳ واقعه
در باوک غار ملک آقای حاج رضا قلی خان امیر
اصلانی در روز ۲۶ بهمن ۱۳۱۲ ساعت دو قبل
از ظهر در اداره ثبت ابائی طهران بطریق مزایده
فروخته می شود حراج از مبلغ شصت و سه هزار
ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار اعلان ۲۶ بهمن ۱۳۱۲
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائی طهران فراتش
نمره اعلان ۳۳۱۲ ۲۵-۱۵

اعلان حراج

نمره حساب ۳۷۶۵ کلاسسان ۷۳-۳- نمره حساب ۱۸۶
بکدانشگاه مشاع از دو دانک لری باغ امامیه
باضمم مجرای ۱۱ ساعت ۳۵ دقیقه از مجری-
الیه سدرشته قنات جوادیه و حکمیه و امامیه در گذشت
معمول واقعه در طهران ناحیه ۷ شرق بیرون دروازه
شیران داری یلاک نمره ۴۴۴ ملک آقای سید
محمد علی امامی به ثبت آن درجریان است درروز
۱۷ بهمن ماه ۱۳۱۲ ساعت ۱۱ صبح در اداره
ثبت طهران بزمایده گذاشته میشود و حراج از مبلغ
۸۶۱۰۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار دوم-
بهمن ماه ۱۳۱۲ رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائی طهران فراتش
نمره اعلان ۳۳۷۱ ۱۳-۱۱

کلاسسان ۱۵-۱۲- اعلان حراج نمره حساب ۸۲۹
شش دانک خانه و شش دانک هریک از پنج
باب دکان و یک نیم بابی متصلا بیکدیگر بلاك نمره
۴۹۲۶ و ۶۶۷۶ و ۶۶۷۷ و ۶۶۷۸ و ۶۶۸۱
۶۶۸۲ واقعه در طهران ناحیه ۹ مقابل تکیه رضا
قلی خان ملک آقای میرزا محمود خان هفت جواهران
که به ثبت رسیده در روز ۲۲ بهمن ۱۳۱۲ ساعت
۱۱ صبح در اداره ثبت طهران بزمایده گذاشته میشود
و حراج از مبلغ ۲۱۰۰۰ ریال شروع خواهد شد
تاریخ انتشار ۷ بهمن ۱۳۱۲
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائی طهران - فراتش
نمره اعلان ۳۴۴۹ ۱۳-۶

اعلان حراج

نمره حساب ۳۶۷۴ کلاسسان ۱۰-۳- نمره حساب ۱۲۰۶
شش دانک بکدانشگاه و سه باب دکان تختانی
و سه باب بالا خانه فوقانی آن یلاک نمره ۵۵۱۲
۵۵۱۳ و ۵۵۱۴ و ۵۵۱۵ و ۵۵۱۶ واقعه در طهران ناحیه
چهار سنگج خیابان شاهپور ملک خانم ملوک خانم
فانچی که ثبت آن در جریان و اجاره ماهیه آن
۶۷۰ ریال میباشد در روز اول اسفند ماه ۱۳۱۲
ساعت ده صبح در اداره ثبت طهران بزمایده گذاشته
میشود و حراج از مبلغ ۲۸۰۰۰ ریال شروع خواهد
شد تاریخ انتشار اول بهمن ماه ۱۳۱۲
رئیس شعبه ۳ اجراء ثبت ابائی طهران - فراتش
نمره اعلان ۳۳۵۴ ۲۶-۱۳

امروز

شنبه

نوع تاریخ	روز و ماه	سال
شمسی یاری	۱۴ بهمن	۱۳۱۲
قمری هجری	۱۸ شوال	۱۳۵۲
مسیحی میلادی	۳ فوریه	۱۹۳۴
عبری یهودیت	۱۸ شبت	۵۶۹۴
طلوع آفتاب	۶ ساعت ۴۸ دقیقه	بعد از نصف شب
غروب آفتاب	۱۲ « ۵ دقیقه	بعد از ظهر
اوقات	ساعتی گراد	فایر هایت
ساعت ۶ عصر	۶ درجه زیر صفر	۲۲ بالای صفر
ساعت ۱۲ «	۸ زیر صفر	۱۸ «
ساعت ۶ صبح	۶ زیر صفر	۲۲ «
ساعت ۹ صبح	۴ زیر صفر	۲۹ «
ساعت ۱۲ ظهر	صفر	۳۲ «

درجه حرارت

از عصر دیروز تا ظهر امروز

اطلاعات

روزنامه روزانه عصر
جای اداره : چهارراه وزارت جنگ عمارت انتصابیه
نمره تلفن اداره ۴۴۴
« اطاق مدیر ۳۸۸
« عنوان تلگرافی : طهران اطلاعات
۱۲ ماهه ۶ ماهه
قیمت اشتراك
داخله ۱۰۰ ریال ۵۰ ریال
خارج ۱۵۰ « ۸۰ «
برای درج اعلانات بدقتر اداره مراجعه شود
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ع. محمودی
مطبوعه اطلاعات